
('mním sociáirfch služeb Praha
žtlinská 2769/2. 14! 00 Praha 4 - Záběhlice

wuvv.csspraha.cz

DOHODA O ZAJIŠŤOVÁNÍ ZIMNÍHO OPATŘENÍ NEZISKOVOU
ORGANIZACÍ

Účastníci dohody:

NADĚJE
IČO: 005 70 931
se sídlem K Brance ll/19e, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 
zastoupená Bc. Janem Kadlecem, oblastním ředitelem

(dále také jako „Poskytovatel")

Centrum sociálních
IČO: 708 78 277

Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00 
zastoupená Mgr. Tomášem Jánem, MBA, ředitelem

(dále také jako „Příjemce")

(dále také společně jako Účastníci dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, zejména 
pak dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Dohodu o zajišťování 
zimního opatření neziskovou organizací (dále také jako „Dohoda").

Prohlášení Poskytovatele

1.1 Poskytovatel prohlašuje, zeje neziskovou organizací.

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je zapojen do provádění Zimních opatření.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že se zavazuje pro příjemce zajišťovat Zimní opatření spočívající
v provozu pracovišť:

Zimní krizové středisko Vackov - celodenní ubytování pro lidi bez domova s hendikepem 
Noční terénní program

Prohlášení Příjemce

2.2. Příjemce prohlašuje, že je pověřen koordinací a dohledem na plnění Zimních opatření.

2.3. Příjemce dále prohlašuje, že je pověřen úhradou účelně vynaložených nákladů na zajišťování 
Zimních opatření Poskytovatelem (dále také jako „Úhrada"), (to celé dále také jako „Koordinace").

1



Práva a povinnosti Poskytovatele, Úhrada

3.1. Poskytovatel je dle této Dohody povinen zajišťovat Zimní opatření na základě koordinace 
Příjemce.

3.2. Poskytovatel prohlašuje, že mu byl Magistrátem hlavního města Prahy, Odbor zdravotní, 
sociální péče a prevence, za účelem poskytování Zimních opatření dle této Dohody schválen rozpočet 
pro zajišťování Zimních opatření po dobu dle odst. 6.1. Dohody (dále také jako „Rozpočet"). Rozpočet 
je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody.

3.3. Poskytovatel je povinen předložit Příjemci vyúčtování účelně vynaložených nákladů na 
zajištění Zimních opatření (dále také jako „Faktura") spolu s podrobným rozpisem právě účelně 
vynaložených nákladů na zajištění Zimních opatření (dále také jako „Rozpis prací"). Poskytovatel je 
povinen Fakturu spolu s Rozpisem prací předložit Příjemci vždy za uplynulý měsíc, a to nejpozději do 
20. dne měsíce následujícího po takovém uplynulém měsíci.

3.4. Nebude-li Rozpis prací v souladu s vystavenou Fakturou za odpovídající uplynulý měsíc, 
nebude Poskytovateli poskytnuta Úhrada, dokud nebude rozpor odstraněn.

3.5. Poskytovatel je oprávněn čerpat Úhradu na základě předložených Faktur spolu s Rozpisem 
prací v součtu nejvýše do částky schváleného Rozpočtu dle odst. 3.2. Dohody. Budou-li předložené 
Faktury spolu s Rozpisy prací tento Rozpočet přesahovat, Poskytovatel nemá právo na vyplacení 
takové částky přesahující Rozpočet, nebude-li na podkladě dohody s Magistrátem hlavního města 
Prahy, Odbor zdravotní, sociální péče a prevence stanoveno jinak.

3.6. Účelně vynaložené náklady na zajištění Zimních opatření Poskytovatelem, které byly
vynaloženy před nebo po účinnosti této Dohody dle odst. 6.1. Dohody, nebudou Příjemcem 
uhrazeny, nebude-li na podkladě dohody s Magistrátem hlavního města Prahy, Odbor zdravotní, 
sociální péče a prevence stanoveno jinak.

3.7. Úhrada bude Poskytovateli, za současného splnění podmínek dle této Dohody, vyplácena 
Příjemcem bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele vedený

IV.
Práva a povinnosti Příjemce

4.1. Příjemce je povinen koordinovat Poskytovatele při zajišťování Zimních opatření za podmínek 
touto Dohodou stanovených.

4.2. Příjemce prohlašuje, že mu byly Magistrátem hlavního města Prahy, Odbor zdravotní, sociální 
péče a prevence za účelem Koordinace poukázány finanční prostředky pro vyplácení Úhrady 
Poskytovateli způsobem dle čl. III. Dohody.

V.
Další ujednání

5.1. Účastníci tímto sjednávají, že jejich vzájemná komunikace bude probíhat zejména 
prostřednictvím telefonických hovorů, elektronické pošty, poskytovatele poštovních služeb, osobních

2



jednání zaznamenaných na protokolu z takového jednání, přičemž účastníci Dohody, pro komunikaci 
mezi Účastníky za účelem naplnění této dohody, stanovují zejména níže uvedené osoby:

Za Poskytovatele:

Za Příjemce:

e-mail:

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Dohoda je uzavírána na dobu určitou s účinnosti od 1.11. 2019 do 30.4. 2020.

6.2. Ve všech ostatních bodech se práva a povinnosti smluvních stran řídí platným právním řádem 
ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
z Účastníků dohody obdrží po jednom.

6.4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech Účastníků dohody.

6.5. Tato Dohoda muže být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi Účastníky 
dohody na téže listině.

V6.6. Ucastmci dohody prohlašuji, ze si tuto Dohodu přečetli, souhlasí s jejím obsahem, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Příloha: Rozpočet

V Praze dne V Praze dnp ^

3



NADĚJE, POBOČKA PRAHA 
K BRANCE 11/19E, 155 00 PRAHA 5 
+420 222 521 110, PRAHA@NADEJE.CZ

ROZPOČET NA ZIMNÍ OPATŘENÍ

2i finská
Centrum *ociiiTich služeb Prchá 
2769/2. 141 00 sjraha 4 - Záběhlice’

www.csspraha.cz

ZIMNÍ krizové středisko vackov
CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ PRO LIDI BEZ DOMOVA S HENDIKEPEM

Období provozu: 1. 12. 2019 - 31. 3. 2020 
Období nájmu prostor: 18. 11.2019- 17. 4. 2020 
Počet dnů provozu pro klienty: 122

Položka Částka v Kč Poznámky

Materiálové náklady 695 000
vybavení, deky, polštáře a ložní prádlo, hygienické a 
úklidové prostředky, zdravotnický a jiný materiál, potra
viny, nádobí, kancelářské potřeby aj.

Služby, opravy 283 000 praní prádla, opravy a údržba, desinsekce, odvoz od
padu, výkony spojů, dovážka oběda aj.

Osobní náklady vč. odvodů 2 093 000

Správa a administrace projektu 430 000 finanční a metodické zajištění projektu

Součet položek 3 501 000

DPH 15% 525 150
Celkem vč. DPH 4 026150 Částka požadavku od HMP

Nájem 300 000 za období 18. 11. 2019 - 17. 4. 2020

Energie 164 000
>- — ■

za období 18. 11. 2019- 17. 4. 2020

Součet položek bez nájmu a energií 464 000 Částka hrazená Nadací JABLOTRON
DPH 21 % 97 440

Celkem vč. DPH 561 440

NOCNI TERENNI PROGRAM

Období: 1. 12. 2019 - 31.3. 2020 
Počet dnů provozu pro klienty: 122

Položka Částka v Kč Poznámky

Materiálové náklady 40 000
vybavení a režijní materiál (kelímky, sáčky, ochranný po
tah sedadla), dezinfekce rukou a povrchů, pohonné 
hmoty, čaj, chléb aj.

Služby 2 000 telefony, parkování

Osobní náklady vč. odvodů*) 457 000

Správa a administrace projektu 75 000 finanční a metodické zajištěni projektu

Součet položek bez nájmu a energií 574 000

DPH 21 % 120 540
Celkem vč. DPH 694 540 Částka požadavku od HMP

*) 2,2 úvazky budou hrazeny ze zimních opatření a 2,2 úvazky v rámci registrované sociální služby terénní program. 

PRAHA, 22. 11.2019, ZPRACOVAL JAN KADLEC

*NADĚJE

mailto:PRAHA@NADEJE.CZ
http://www.csspraha.cz

